
 

 

 

Pillow c‘. 4,, 041-6, 0/0/0/424/7200/

 

Nováčková Pavlína, Bc. 204?

Od: vaIkyrasecurity@seznam.cz

Odesláno: 7. listopadu 2019 7:03

Komu: Nováčková Pavlína, Bc.

Předmět: Re: Poptávka ostrahy a mobilního oplocení Porubského vánočního jarmarku 2019

Dobrý den,

ano. Cena je včetně montáže i demontáže .

Hezký den.,

S pozdravem_

účetní

Valki'a securiti s.r.o.

---------- Původní e-mail ----------

Od: pnovackovaúšmonorubacz

Komu: vaIkyrasecurity@seznam.cz

Datum: 6. 11. 2019 20:18:23

Předmět: Re: Poptávka ostrahy a mobilního oplocení Porubského vánočního jarmarku 2019

 

Dobrý den,

děkuji za nabídku. Měla bych ještě doplňující dotaz - oplocení je kalkulováno s ustavením plotů při příjezdu

a demontáží na konci akce nebo jsou to finance navíc? Děkuji mnohokrát za odpověď.

S pozdravem

Bc. Pavlína Nováčková

organizace kulturních, sportovních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Útvar kultury a MA21

Hlavní třída 583/105, 708 00 Ostrava—Poruba

T +420 599 480 911

M +420 720 735 368

E pnovackova@moporuba.cz

W poruba.ostrava.cz

---------- Původní e—mail ----—-—---

Od: vaIkyrasecurity@seznam.cz

Komu: Nováčková Pavlína, Bc. <pnovackova(a)moporuba.cz>

Datum: 4. 11. 2019 12:53:34

Předmět: Re: Poptávka ostrahy a mobilního oplocení Porubského vánočního jarmarku 2019

 

Dobrý den,

děkujeme za Váš zájem 0 další společnou spolupráci.

Cena ostrahy za jednu odpracovanou hodinu jednou osobou činí 140,— Kč bez Dph.

Při předpokládaném počtu odpracovaných hodin 487 činí částka 68.180,- Kč bez DPH.

1 +4zwcaioa‘ 10¢ [>P/f



 

 

Cena za oplocení činí 10.000,- Kč ) v letošním roceje požadavek 70 m/ 2 m + 7,5 m/ 1,1 m ) + 2000,—
doprava.

Ceny jsou rovněž uvedeny bez DPH.

Prosím o Vaše vyjádření.

Děkuji a hezký den.

S pozdravem_

účetní

Valkýra securiti s.r.o.

---------- Původní e-mail -—--------

Od: Nováčková Pavlína, Bc. <pnovackovaGDmoporuba.cz>

Datum: 31. 10. 2019 14:26:12

Předmět: Poptávka ostrahy a mobilního oplocení Porubského vánočního jarmarku 2019

Dobrý den,

v příloze zasílám poptávku na ostrahu a mobilní oplocení na akci Porubský vánoční jarmark, která se
uskuteční ve dnech 8. 12. —— 22. 12. 2019.

Nabídky zasílejte, prosím, do 5. 11. 2019.

Ostraha Betlému je financována v rámci projektu Společná CZ-PL.

Akce probíhá vrámci projektu Společná CZ—PL organizace kulturních aktivit dvou největších měst
Euroregionu Silesia, reg.č.: CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001625, který je spolufinancován Evropskou unií
z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Programu Interreg V—A Ceská republika-Polsko.

 

\ »-— f» PREMACUJEME HHM-HCE % (iwaoř'sxá LIME I UMA EUĚDRHSM
: _, : = PRZEKRACZAMT GRANICE WÉÚPSKY FOND PRO REGlGNALNl ROZVOJ* " ,3 zam—"3020

EURUPUSKI WNUUSZ ROEWOIU REGIONMNEGO

Dékuji.

S pozdravem



 
 

Bc. Pavlína Nováčková

organizace kulturních, sportovních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Útvar kultury a MA21

Hlavní třída 583/105, 708 00 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 911

M +420 720 735 368

E gnovackova@mogoruba.cz

W Qoruba.ostrava.cz


